

Łódź, dnia 22.06.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

## **ODPOWIEDZI NA ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW WNIOSKI**

**Dotyczy przetarg nieograniczony na „Dostawę urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Łódzkiego”  
- 41/ZP/2022**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej PZP) Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

### ***Pytanie nr. 1.***

Dotyczy części nr 3

Zamawiający wymaga:

"Przełącznik musi być wyposażony w 2 wkładki 10 GB SR oraz 2 wkładki 1 GB SR"

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych wkładek pochodzących z oferty producenta przełączników?

### **Odpowiedź Ad. 1**

TAK.

### ***Pytanie nr. 2.***

Dotyczy część nr 1 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?

### **Odpowiedź Ad. 2**

TAK.

### ***Pytanie nr. 3.***

Dotyczy część nr 1 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane przez producenta ze sprzedaży?

### **Odpowiedź Ad. 3**

TAK.

**Pytanie nr. 4.**

Dotyczy część nr 1 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń?

**Odpowiedź Ad. 4**

TAK.

**Pytanie nr. 5.**

Dotyczy część nr 1 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Uniwersytet Łódzki lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

**Odpowiedź Ad. 5**

TAK

**Pytanie nr. 6.**

Dotyczy część nr 1 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atributy ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?

**Odpowiedź Ad. 6**

TAK.

**Pytanie nr. 7.**

Dotyczy część nr 1 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą (najpóźniej w dniu dostawy) dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń.

W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać:

- urządzenia niewiadomego pochodzenia
- urządzenia zmodyfikowane
- urządzenia z wadami technologicznymi
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.

**Odpowiedź Ad. 7**

TAK.

**Pytanie nr. 8.**

Pytanie do postępowania odnośnie terminu realizacji zamówienia:

Według załączonego w SWZ wzoru umowy w par.2 jest podany termin realizacji zamówienia na 90 dni od daty zawarcia umowy.

Wobec aktualnych problemów na świecie z dostępnością układów scalonych, ten termin może być niemożliwy do zrealizowania. Czy wobec powyższego Zamawiający przewiduje wydłużenie tego terminu bądź jakieś inne bardziej elastyczne rozwiązanie odnośnie terminu realizacji zamówienia ?

**Odpowiedź Ad. 8**

Zamawiający informuje że termin realizacji zamówienia wynosi 90 dni. W przypadku niemożliwości realizacji zamówienia w pierwotnym terminie przez Wykonawcę, może on zwrócić się do Zamawiającego o zmianę terminu realizacji, przedkładając przy tym szczegółowe dowody i potwierdzenia lub inne dokumenty potwierdzające wniosek. Decyzja dotycząca zmiany należy do Zamawiającego

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **informuje o zmianie terminu składania ofert:**

1. Nowy termin składania ofert – do 1.07.2022 do godziny 10:00
2. Nowy termin otwarcia ofert – 1.07.2022 o godzinie 11:00
3. Nowy termin związania ofertą – do 28.09.2022

**Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie, przesłane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – ENOTICES\_n0054xxn (external)-2022-092811-NF14-PL**

**Po jego opublikowaniu w dniu 24.06.2022 zostanie ono zamieszczone na stronie postępowania.**

Sebastian Rudziński  
Kierownik Działu Zakupów UŁ